
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ТАЛДОМСКИЙ РАЙОН" 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 20 апреля 2005 г. N 785 

 ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 22.02.2005 N 329 "ОБ ИЗМЕНЕНИИ 

 ЦЕН И ТАРИФОВ НА ОПЛАТУ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ" 

 

 В связи с недостаточностью компенсаций и льгот по уплате услуги вывоза бытовых отходов, 

 установленной определенной категории граждан действующим федеральным и областным 

 законодательством, и недостатком денежных средств на возмещение выпадающих доходов 

 предприятий жилищно-коммунального хозяйства по этому виду услуг в местном бюджете на 2005 год 

 постановляю: 
 
 1. Отменить постановление главы Талдомского района от 22.02.2005 N 329 "Об изменении цен 

 и тарифов на оплату жилья и коммунальных услуг". 
 
 2. Предприятиям ЖКХ (Голиков П.И., Горьков В.Н., Подпружников Н.П.) руководствоваться 

 постановлением главы Талдомского района от 22.12.2004 N 3011. 
 
 3. Информировать население об отмене постановления главы Талдомского района от 22.02.2005 

 N 329 через средства массовой информации. 
 
 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы 

 администрации Талдомского района А.Я. Стребкова. 

 

 Глава Талдомского района 
 
 А. Белов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

